[bookmark: _GoBack][image: Грачевский МР (герб) на снопе]

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИЯ   МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГРАЧЕВСКИЙ  РАЙОН ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

_____________                                                                                                № ______
с. Грачевка

Об определении численности муниципальных служащих, обеспечивающих функционирование администрации муниципального образования                  Грачевский район Оренбургской области

В целях реализации Указа Президента Российской Федерации от 25.03.2020 № 206 «Об объявлении в России нерабочих дней»:
	1. С 30 марта 2020 года по 03 апреля 2020 года в администрации муниципального образования Грачевский район Оренбургской области определить численность муниципальных служащих, обеспечивающих функционирование администрации района, согласно приложению.
	2. Рекомендовать  руководителям структурных подразделений администрации и их подведомственным учреждениям, главам сельских поселений разработать  соответствующий нормативно – правовой акт.
	3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
	4. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению на официальном информационном сайте администрации муниципального образования Грачевский район Оренбургской области.

Глава администрации                                                                      О.М. Свиридов

Разослано: Джалиеву М.Н, Антоновой Л.И, Липовецкой Е.Н., отделу экономики, МКУ «ЦМТО», финансовому отделу, отделу образования, отделу культуры, управлению сельского хозяйства, организационно – правовому отделу.

                                                                                             Приложение
	к распоряжению
                                                                                            администрации района
	  от________№_____

Численность муниципальных служащих, обеспечивающих функционирование администрации района в период
с 30.03.2020 года по 03.04.2020 года

	№ п/п
	Ф.И.О.
	30.03.2020
	31.03.2020
	01.04.2020
	02.04.2020
	03.04.2020

	1.
	Уколов С.А. – главный специалист
	Д
	Р
	Д
	Р
	Д

	2.
	Трифонова И.С. – ведущий специалист
	Р
	Р
	Д
	Д
	Д

	3.
	Палухина Е.А. – главный специалист
	Д
	Д
	Р
	Р
	Р

	4.
	Миронова С.И. - главный специалист
	Р
	Р
	Д
	Д
	Р

	5.
	Терновых Ю.Е.- главный специалист
	Д
	Д
	Д
	Д
	Д

	6.
	Сумина А.А.- главный специалист
	Р
	Р
	Д
	Д
	Д

	7.
	Барнаева С.М.- главный специалист
	Р
	Д
	Р
	Д
	Р

	8.
	Липовецкая Е.Н. – специалист 1 категории
	Р
	Р
	Д
	Д
	Д

	9.
	Дорожкина Л.В. – начальник отдела
	Д
	Р
	Р
	Д
	Д

	10.
	Кичко А.А. - ведущий специалист
	Р
	Д
	Д
	Р
	Р

	11.
	Поминов И.Д. - ведущий специалист
	Д
	Р
	Р
	Р
	Д

	12.
	Гончарова И.Г. начальник отдела
	Д
	Р
	Р
	Д
	Д

	13.
	Макаренко Т.А. – специалист 1 категории
	Р
	Д
	Д
	Р
	Р

	14.
	Шитиков А.Н.- главный специалист
	Д
	Д
	Р
	Р
	Р

	15.
	Матвеева М.Н.- главный специалист
	Р
	Р
	Д
	Д
	Д

	16.
	Василенко Е.В. - главный специалист
	Д
	Д
	Д
	Д
	Д

	17.
	Фоменко Л.Е.- главный специалист
	Р
	Д
	Д
	Д
	Д

	18.
	Волков А.Е. - главный специалист
	Д
	Д
	Д
	Д
	Д

	19.
	Чаплыгина А.К. - ведущий специалист
	Р
	Д
	Д
	Д
	Д

	20.
	Бахарева М.Н.- главный специалист
	Д
	Д
	Д
	Д
	Р

	21.
	Куряева Е.Б. - ведущий специалист
	Д
	Д
	Д
	Д
	Д

	22.
	Жилина Е.Н. - ведущий специалист
	Д
	Д
	Р
	Р
	Р

	23
	Давыдова Е.В.- ведущий специалист
	Р
	Р
	Д
	Д
	Р

	24.
	Давлетова А.Ш. - главный специалист
	Д
	Д
	Д
	Д
	Д

	25.
	Бахметьева С.В. - главный специалист
	Д
	Д
	Д
	Д
	Д

	26.
	Селиверстов Ю.П. -  главный специалист
	Р
	Р
	Р
	Р
	Р

	27.
	Скрылева М.В. - главный специалист
	Р
	Р
	Р
	Р
	Р

	28.
	Оборнева Г.А. –специалист 1 категории
	Р
	Р
	Д
	Д
	Д

	29.
	Федорова М.В. – специалист 1 категории
	Д
	Д
	Р
	Р
	Р

	30.
	Горяйнова И.В. - инспектор
	Д
	Д
	Д
	Д
	Д

	31.
	Кондратенко Е.С. - председатель
	Д
	Д
	Д
	Д
	Д

	32.
	Антонова Л.И. – заместитель главы
	Р
	Р
	Р
	Р
	Р

	33.
	Джалиев М.Н. – заместитель главы
	Р
	Р
	Р
	Р
	Р

	34.
	Бахарева О.А. – руководитель аппарата
	Р
	Р
	Р
	Р
	Р

	35.
	Михайловских О.В. – начальник отдела
	Р
	Р
	Р
	Р
	Р

	36.
	Бедникова Р.И. – начальник отдела
	Р
	Р
	Р
	Р
	Р

	37.
	Летуновская Е.В.- начальник отдела
	Р
	Р
	Р
	Р
	Р

	38.
	Максимов В.Е. – начальник отдела
	Р
	Р
	Р
	Р
	Р

	39.
	Спиридонов С.В.- начальник отдела
	Р
	Р
	Р
	Р
	Р

	40.
	Унщикова О.А. – начальник отдела
	Р
	Р
	Р
	Р
	Р

	41.
	Гревцова Н.В. – начальник отдела
	Р
	Р
	Р
	Р
	Р

	42.
	Матыцин В.В. – начальник отдела
	Р
	Р
	Р
	Р
	Р

Примечание:
Р - рабочий день
Д - работа дистанционно.

image1.png